



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F. No. CBSE/CTET/ Feb/2026/e-73233

Dated: 24.10.2025

PUBLIC NOTICE

The Central Board of Secondary Education will conduct the 21st Edition of Central Teacher Eligibility Test (CTET) on **08th February, 2026 (Sunday) (Paper- I and Paper-II)**. The test will be conducted in twenty languages in 132 cities all over the country.

The detailed Information Bulletin containing details of examination, syllabus, languages, eligibility criteria, examination fee, examination cities and important dates will be available on CTET official website <https://ctet.nic.in> shortly and aspiring candidates are requested to download Information Bulletin from above mentioned website only and read the same carefully before applying. The aspiring candidates have to apply online only through CTET website <https://ctet.nic.in>.

DIRECTOR (CTET)





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F. No. CBSE/CTET/Feb/2026/e-73233

Dated: 24.10.2025

सार्वजनिक नोटिस

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड दिनांक **08/02/2026 (रविवार)** को केन्द्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा (सीटीईटी) (पेपर-I और पेपर-II) का 21वां संस्करण आयोजित करेगा। यह परीक्षा देशभर के 132 शहरों में बीस भाषाओं में आयोजित की जाएगी।

परीक्षा, पाठ्यक्रम, भाषा, पात्रता मानदंड, परीक्षा शुल्क, परीक्षा शहर और महत्वपूर्ण तिथियों का विवरण युक्त विस्तृत सूचना बुलेटिन शीघ्र ही सीटीईटी की आधिकारिक वेबसाइट <https://ctet.nic.in> पर उपलब्ध होगा और इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि केवल उपरोक्त वेबसाइट से बुलेटिन डाउनलोड करे और आवेदन करने से पहले उसे ध्यान से पढ़ें। इच्छुक उम्मीदवारों को केवल CTET वेबसाइट <https://ctet.nic.in> के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करना होगा।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

